להלן מובאים דגשים לעניין מחויבותו של עורך דין המייצג בעלי דירות בתהליכי התחדשות עירונית (להלן - עורך דין) כלפי בעלי הדירות, והמלצות לעניין אופן ההתנהלות בין הצדדים:

1 האמור הינו בהסתמך על כללי האתיקה של עורכי הדין, הקבועים בחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א - 1961, כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו - 1986 ובהחלטות ועדת האתיקה של לשכת עורכי הדין המתעדכנות מעת לעת.

אסור לעורך דין, בעצמו או על ידי אחר, **לפנות לבעל דירה ולשכנע אותו לשכור את שירותיו**. פנייה אישית ויזומה כזו של עורך דין לבעל דירה, גם אם היא נעשית באמצעות גורם אחר, מכונה "שידול", שהיא פעולה האסורה על עורך דין.

**** מסמך זה הוכן בשיתוף ובתיאום עם לשכת עורכי הדין.**

⁶ ניתן להסתייע בפניות לדוגמא לקבלת הצעות לבחירת יזם שפורסמו על ידי הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, [לעסקת פינני-בינוי](#) או [לעסקת חיזוק ועיבוי \(תמ"א 38/1\)](#).

⁷ הכל בהתאם לתקנות פינני ובינוי (עידוד מיזמי פינני ובינוי) (כינוס בעלי הדירות ומסמך עיקרי הצעה), התשפ"ב-2022.